
Republika Hrvatska 

Ličko-senjska županija 

Osnovna škola „Milan Sekulić“ Lovinac 

Domovinski trg 2, Lovinac 

OIB: 74955336788, MB: 03312208 

ŠIFRA ŠKOLE: 09-379-001 

KLASA: 007-04/23-02-19 

URBROJ: 2125-23-01-23-04 

Lovinac, 05. listopada 2023. 
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi i članka 14. Statuta 

Osnovne škole „Milan Sekulić“ Lovinac, Školski odbor Osnovne škole „Milan Sekulić“ Lovinac, na 

sjednici  održanoj 05. listopada 2023. godine, a na temelju pozitivnog mišljenja Učiteljskog vijeća i 

Vijeća roditelja koja su dana na sjednicama održanim 05.listopada 2022.godine,  donosi: 

 

ODLUKU 

O USVAJANJU GODIŠNJEG PLANA I PROGRAMA RADA OSNOVNE ŠKOLE „MILAN SEKULIĆ“ LOVINAC 

ZA ŠKOLSKU GODINU 2023./2024. 

 

I. 

Usvaja se Godišnji plan i program rada Osnovne škole „Milan Sekulić“ Lovinac za školsku godinu 

2023./2024.  u cijelosti odnosno u tekstu kakav je dan u materijalima za sjednicu te čini sastavni dio 

ove odluke. 

II. 

Ukoliko tijekom školske godine nastanu određene okolnosti koje nisu utvrđene Godišnjim 

planom i programom i kao takve su od osobitog značaja za rad i djelovanje Škole, ravnateljica 

Škole je dužna pripremiti i prema propisanoj proceduri Školskom odboru dostaviti na 

usvajanje izmjene i dopune Godišnjeg plana i programa. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

       

_________________________   

Margareta Kranjčević Rogić, prof. 

 


